

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>Santa Ana 03 de Febrero del 2011</b>		<b>No.Orden:2011015/2011</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
LUIS FELIPE AMAYA DUBON				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Pago por prestacion de servicios, para la readecuacion de area de ex pabellon zaldivar	-	-
927	Metro Cuadrado	instalacion de estructura de polin C de 4	\$6.40	\$5,932.80
927	Metro Cuadrado	Instalacion de lamina zincalum	\$5.80	\$5,376.60
65	Metro	Resane de nervios	\$15.20	\$988.00
85	Metro Cuadrado	Hechura de tapones laterales	\$5.65	\$480.25
13	Cada Uno	Hechura de puertas metalicas	\$102.15	\$1,327.95
34.66	Metro Cuadrado	Demolicion de pavimento y dasalajo de ripio	\$6.95	\$240.89
34.66	Metro Cuadrado	Compactado de suelo cemento	\$6.95	\$240.89
34.66	Metro Cuadrado	Hechura de pavimento	\$6.95	\$240.89
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$14,828.27</b>
SON: catorce mil ochocientos veintiocho 27/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Mantenimiento				
_____ Titular o Designado			_____	
_____			_____ Suministrante	

Elaborado por:gsolis

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 03 de Febrero del 2011 ✓		No.Orden:2011015/2011	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
LUIS FELIPE AMAYA DUBON ✓				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Pago por prestacion de servicios, para la readecuacion de area de ex pabellon zaldivar	-	-
927	Metro Cuadrado	Instalacion de estructura de polin C de 4	\$6.40	\$5,932.80
927	Metro Cuadrado	Instalacion de lamina zincalum	\$5.80	\$5,376.60
65	Metro	Resane de nervios	\$15.20	\$988.00
85	Metro Cuadrado	Hechura de tapones laterales	\$5.65	\$480.25
13	Cada Uno	Hechura de puertas metalicas	\$102.15	\$1,327.95
34.66	Metro Cuadrado	Demolicion de pavimento y dasalajo de ripio	\$6.95	\$240.89
34.66	Metro Cuadrado	Compactado de suelo cemento	\$6.95	\$240.89
34.66	Metro Cuadrado	Hechura de pavimento	\$6.95	\$240.89
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$14,828.27</b> ✓
SON: catorce mil ochocientos veintiocho 27/100 dolares				
OBSERVACION: FONDOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCIÓN DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO.				
LUGAR DE ENTREGA:Mantenimiento				
 Jefe UACI		<div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; display: inline-block;"> <b>FACTURAR ASI:</b>                      Tesorería Hospital Nacional                      San Juan de Dios Santa Ana  <b>FONDOS PROPIOS</b> </div>		
 Suministrante				

Elaborado por: gsolis

*MMA  
OK*